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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 160,00 m2,

Tereszyn

Cena 4 500 zł

Jeśli szukasz dużego, przestronnego a przede wszystkim pięknego domu w którym mógł byś zamieszkań Ty i
Twoja rodzina to ta oferta powinna Cię zainteresować.
Nowocześnie wykończone przestronne wnętrza i duży ogród są idealnym wyborem dla osób chcących odpocząć
od miejskiego zgiełku. Jednocześnie nie musisz rezygnować z szybkiego dojazdu do centrum ponieważ dojedziesz
do centrum w 10-15 minut. Dom posiada dwie duże łazienki z kabiną prysznicową na parterze i dużą wanną na
piętrze. Ogromny salon z kominkiem, oddzielna garderoba i trzy dodatkowe pokoje zapewnią przestrzeń dla
nawet dużej rodziny.
Dom został wyposażony w energooszczędny sprzęt klasy A+++ oraz oświetlenie LED dzięki czemu rachunki za
prąd są niskie. Dodatkowo płatny jest tylko gaz. Zimą dom można ogrzewać kominkiem z rozprowadzeniem
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ciepła lub wykorzystując ogrzewanie gazowe (podłogowe na parterze i kaloryfery na piętrze). 
Zapraszam do kontaktu i na prezentację,
Radosław Hacia, 508 708 840

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Symbol 27/BNK/ODW

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.09.2019 Cena 4 500 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 28 PLN

Kaucja 6 000 PLN Minimalny okres wynajmu 1 Rok

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lubelski Gmina Konopnica

Miejscowość Tereszyn Powierzchnia całkowita 160 m²

Powierzchnia użytkowa 160 m² Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Technika budowy TRADYCYJNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 2 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 2 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA / SZUTROWA Liczba pokoi 5

Liczba sypialni 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.O. PODŁOGOWE GAZOWE,
KOMINEK, C.O. GAZOWE

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA
OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW Źródło wody STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi GRES, PANELE Ogródek JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1
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Powierzchnia balkonu 3.00 m² Taras JEST

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Suszarka do ubrań JEST Kuchenka mikrofalowa JEST

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


